
Hermannin	Malja		

(Lahjoittanut	Kennel	Evenly´s	ja	Kennel	Hölskyposken,	jaetaan	seuran	parhaalle	urospuoliselle	clumberin-,	
sussex-	tai	fieldspanielille)	

Tänä	vuonna	ei	jaeta	

Sandran	Malja		

(Lahjoittanut	Kennel	Evenly´s	ja	Kennel	Hölskyposken,	jaetaan	seuran	parhaalle	urospuoliselle	clumberin-,	
sussex-	tai	fieldspanielille)	

1. sussex	Tawnyka	Galadriel	 66	

	

Santun	Saavi		

(Lahjoittanut	Minna	ja	Ritva	Pirhonen,	jaetaan	seuran	parhaalle	englannin-	tai	walesinspringersspanielille	
näyttelytulosten	perusteella)	

1. WSS	Benton	Jamaican	Crazy	 om.	Pekka	ja	Leena	Pynnönen	 219	
2. ESS	Ocean	Pitfal	Orang-A-Tang	 om.	Suvi	Lindholm	 	 194	
3. ESS	Ancer´s	Othello	 	 om.	Marko	Paunonen	 	 2	

	

Tillin	Tempaus		

(Lahjoittanut	Kennel	Mawredd,	jaetaan	seuran	parhaalle	englannin-	tai	walesinspringersspanielille	näyttely-	
ja	koetulosten	perusteella)	

1. ESS	Ocean	Pitfal	Oui	Ces´t	Moi	 om.	Suvi	Lindholm	 	 86	
2. WSS	Mawredd	Byth	Mwy	 om.	K.	Väisänen-Hostikka	 	 37	

Heidi&Helena	Hostikka	
3. Milfeddyg	Rhuddin	 	 om.	Silja	Ahonen	 	 33	

	

Lentävä	Hollantilainen	

	(Lahjoittanut	Liisa	Kotisalo,	Kennel	Milfeddyg.	Jaetaan	seuran	parhaalle	kooikerhondjelle	näyttely-	ja	
koetulosten	perusteella)	

1. Milfeddyg	Innemend	Elaika	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 259	
2. Manusia´s	Timmie	The	Dutch	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 201	
3. Muskettikoiran	Ånnetar	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 106	
4. Czuprynka	Bursztynowy	Zakatek	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 105	
5. Manusia´s	Diesel		 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 34	

	



Iinan	Malja		

(Lahjoittanut	Pirjo	Peltonen,	Kennel	Walking	Shadow´s.	Jaetaan	seuran	parhaalle	cockerspanielille	
näyttelytulosten	perusteella.)	

1. Dazzlingtails	Daddy´s	Didgeridoo	 om.	Jenny	Peltola	 	 	 44	
2. Muskettikoiran	Zafira	 om.	Pirjo	Toivakainen,	M&A	Korpi	 	 33	
3. Benchmark	Noir	Desire	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 	 33	
4. Dazzlingtails	Exclusively	Yours	 om.	Tuula	Ensala	&	M.	Siintovaara	 	 24	
5. Barecho	Four	Wheel	Drive	 om.	Mari	Hotti	 	 	 22	
6. Freewater´s	To	Me	A		 om.	Miia	Saikko	 	 	 20	
7. Dazzlingtails	Dipped	In	Liquorice	 om.	Mari	Hotti	&	perhe	Viik	 	 	 10	
8. Dazzlingtails	Footprint	Fairytale	 om.	Satu	Inkinen	 	 	 10	
9. Dazzlingtails	Darling	O	Mine	 om.	Mari	Hotti&Noora	Tähtinen	 	 10	
10. Dazzlingtails	Funny	Little	Thing	 om.	Mari	Hotti&Miia	Saikko	 	 	 9	

	

Vuoden	Kyky		

(Jaetaan	parhaalle	englannin/amerikancockerspanielille	koetulosten	perusteella)	

1. Dazzlingtails	Daddys	Didgeridoo	 om.	Jenny	Peltola	 27	
2. Jenlin	Walk	With	Fame	 om.	Laura	Arponen	 26	
3. Dazzlingtails	Dipped	In	Liquorice	 om.	Mari	Hotti&perhe	Viik	 11	
4. Dazzlingtails	Born	To	Be	Loved	 om.	Petri	ja	Arja	Piironen	 7	

Vuoden	Agilitykoira		

(parhaalle	agilityspanielille,	lahjoittanut	Lappeenrannan	Agility	Urheilijat)	

1. KOO	Milfeddyg	Innemend	Elaika	 om.	Liisa	Kotisalo	 175	
2. WSS	Milfeddyg	Rhuddin	 	 om.	Silja	Ahonen	 109	

	

Anarin	Pytty		

(Seuran	paras	koekoira,	Lahjoittanut	Kennel	Anarin)	

1. ESS	Ancer´s	Othello	 	 	 om.	Marko	Paunonen	 48	
2. COC	Dazzlingtails	Daddys	Didgeridoo	 om.	Jenny	Peltola	 40	
3. ESS	Ancer´s	Dynamite	Charm	 	 om.	Tuula	Luukkonen	 38	
4. COC	Jenlin	Walk	With	Fame	 	 om.	Laura	Arponen	 38	
5. COC	Dazzlingtails	Dipped	In	Liquorice	 om.	Mari	Hotti	&	perhe	Viik	 19	
6. COC	Dazzlingtails	Born	To	Be	Loved		 om.	Arja	ja	Petri	Piironen	 16	

	

	



	

Paras	Kasvattaja		

(Lahjoittanut	Suvi	Lindholm,	Kennel	Ocean	Pitfal)	

1. Kennel	Ocean	Pitfal	
2. Kennel	Dazzlingtails	

Paras	Pentu	

	(lahjoittanut	Rakennusvirta	Oy.	Jaetaan	seuran	parhaalle	pennulle.)	

1. ESS	Ocean	Pitfal	Orang-A-Tang	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 44	
2. WSS	Benton	Jamaican	Me	Grazy	 	 om.	Pekka	ja	Leena	Pynnönen	 37	
3. KOO	Czuprynka	Burstynowy	Zakatek	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 17	
4. ESS	Ocean	Pitfal	Oui	Ces´t	Moi	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 11	

	

Nuoren	Koiran	Malja		

(Jaetaan	seuran	parhaalle	spanielille	5-24kk	näyttelytulosten	perusteella)	

1. COC	Dazzlingtails	Daddys	Didgeridoo	 om.	Jenny	Peltola	 	 208	
2. ESS	Ocean	Pitfal	Orang-A-Tang	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 174	
3. ESS	Ocean	Pitfal	Oui	Ces´t	Moi	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 162	
4. KOO	Muskettikoiran	Ånnetar	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 153	
5. WSS	Benton	Jamaican	Me	Crazy	 	 om.	Pekka	ja	Leena	Pynnönen	 144	
6. COC	Jenlin	Walk	With	Fame	 	 om.	Laura	Arponen	 	 81	
7. KOO	Czuprynka	Bursztynowy	Zakatek	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 68	
8. COC	Dazzlingtails	Dipped	In	Liquorice	 om.	Mari	Hotti	&	Perhe	Viik	 	 68	
9. COC	Dazzlingtails	Funny	Little	Thing		 om.	Mari	Hotti	&	Miia	Saikko		 46	
10. COC	Dazzlintails	Exclusively	Yours	 	 om.	Tuula	Ensala	&	M.	Siintovaara	 36	
11. COC	Dazzlingtails	Darling	O	Mine	 	 om.	Mari	Hotti&Noora	Tähtinen	 29	
12. COC	Dazzlingtails	Footprint	Fairytale	 om.	Satu	Inkinen	 	 28	

	

Even	Malja	

	(Jaetaan	seuran	parhaalle		veteraanispanielille)	

1. KOO	Milfeddyg	Innemend	Elaika	 	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 86	
2. KOO	Manusia´s	Timmie	The	Dutch	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 80	
3. ESS	Ocean	Pitfal	Aindreas	Manly	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 58	
4. KOO	Manusia´s	Diesel	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 20	

	

	



	

Kaakon	Komein	

	(Seuran	parhaalle	spanieliurokselle	näyttely-	ja	koetulosten	perusteella)	

1. KOO	Manusia´s	Timmie	The	Dutch	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 94	
2. COC	Dazzlingtails	Daddys	Didgeridoo	 om.	Jenny	Peltola	 	 71	
3. KOO	Manusia´s	Diesel	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 66	
4. WSS	Benton	Jamaican	Me	Crazy	 	 om.	Pekka	ja	Leena	Pynnönen	 62	
5. KOO	Milfeddyg	Innemend	Elaika	 	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 62	
6. ESS	Ocean	Pitfal	Orang-O-Tang	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 59	
7. ESS	Ocean	Pitfal	Aindreas	Manly	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 20	
8. ESS	Ancer´s	Othello	 	 	 om.	Marko	Paunonen	 	 15	
9. ESS	Ancer´s	Dynamite	Charm	 	 om.	Tuula	Luukkonen	 	 15	

	

Kaunis	Weera		

(seuran	parhaalle	spanielinartulle	näyttely	–	ja	koetulosten	perusteella)	

1. KOO	Muskettikoiran	Ånnetar	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 56	(3.	28p.	4.	28p.)	
2. ESS	Ocean	Pitfal	Oui	Ces´t	Moi	 om.	Suvi	Lindholm	 	 56	(3.	28p.	4.	22p.)	
3. SUS	Tawnyka	Galadriel	 om.	Marjatta	Vartiainen	 	 56	(3.	26p.)	
4. KOO	Czuprynka	Bursztynowy	Zakatek	om.	Liisa	Kotisalo	 	 56	
5. WSS	Mawredd	Byth	Mwy	 om.	Kirsti		Väisänen-Hostikka		 55	
6. WSS	Milfeddyg	Rhuddin	 om.	Silja	Ahonen	 	 53	
7. COC	Muskettikoiran	Zafira	 om.	Pirjo	Toivakainen	&	A&M	Korpi	 50	
8. COC	Benchmark	Noir	Desire	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 48	
9. COC	Dazzlingtails	Exclusicely	Yours	 om.	Tuula	Ensala	&	M.	Siintovaara	 40	
10. COC	Freewater´s	To	Me	A	 om.	Miia	Saikko	 	 38	
11. COC	Barecho	Four	Wheel	Drive	 om.	Mari	Hotti	 	 37	
12. COC	Dazzlingtails	Dipped	In	Liquorice		om.	Mari	Hotti&Perhe	Viik		 36	
13. COC	Dazzlingtails	Funny	Little	Thing	om.	Mari	Hotti&Miia	Saikko	 	 19	
14. COC	Dazzlingtails	Footprint	Fairytale	om.	Satu	Inkinen	 	 18	
15. COC	Dazzlingtails	Darling	O	Mine	 om.	Mari	Hotti&Noora	Tähtinen	 16	
16. COC	Dazzlingtails	Born	To	Be	Loved	om.	Petri	ja	Arja	Piironen	 	 15	
17. COC	Jenlin	Walk	With	Fame	 om.	Laura	Arponen	 	 15	

	

	

	

	

	



	

	

Vuoden	Näyttelykoira		

(Lahjoittanut	Kymenläänin	kennelpiiri,	seuran	paras	näyttelykoira)	

1. WSS	Benton	Jamaican	Me	Crazy	 	 om.	Pekka	ja	Leena	Pynnönen	 75	
2. KOO	Manusia´s	Timmie	The	Dutch	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 58	
3. ESS	Ocean	Pitfal	Orang-O-Tang	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 45	
4. ESS	Ocean	Pitfal	Oui	Ces´t	Moi	 	 om.	Suvi	Lindholm	 	 45	
5. SUS	Tawnyka	Galadriel	 	 om.	Marjatta	Vartiainen	 	 40	
6. KOO	Czuprynka	Bursztynowy	Zakatek			 om.	Liisa	Kotisalo	 	 30	
7. COC	Dazzlingtails	Daddys	Didgeridoo				 om.	Jenny	Peltola	 	 25	
8. WSS	Mawredd	Byth	Mwy	 	 om.	Kirsti	Väisänen-Hostikka		 25	
9. KOO	Manusia´s	Diesel	 	 om.	Pirjo	Toivakainen	 	 19	
10. COC	Dazzlingtails	Exclusively	Yours	 	 om.	Tuula	Ensala	&	M.	Siintovaara	 15	
11. COC	Barecho	Four	Wheel	Drive	 	 om.	Mari	Hotti	 	 15	
12. WSS	Milfeddyg	Rhuddin	 	 om.	Silja	Ahonen	 	 15	
13. KOO	Milfeddyg	Innemend	Elaika	 	 om.	Liisa	Kotisalo	 	 10	
14. COC	Freewater´s	To	Me	A	 	 om.	Miia	Saikko	 	 5	

	
	


